
 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от «10» июля 2012 года № 24 
 

О передаче полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате 

Санкт-Петербурга 
 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 7 февраля 2011 года 

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 

2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом 

Санкт-Петербурга от 28 апреля 2012 года № 177-33 «О внесении изменений в законы Санкт-

Петербурга "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и «О Контрольно-

счетной палате Санкт-Петербурга», Уставом муниципального образования муниципальный округ 

Пискаревка, муниципальный совет муниципального образования МО Пискаревка четвертого созыва, 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля в муниципальном образовании 

муниципальный округ Пискаревка Контрольно-счетной палате Санкт-

Петербурга. 

2. Поручить главе муниципального образования муниципальный 

округ Пискаревка Сергеевой В.В. в трехдневный срок направить настоящее 

решение в Контрольно-счетную палату Санкт-Петербурга. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования  Сергееву В.В. 

 

Глава  

муниципального образования                                                                                В.В.  Сергеева   

 

 

 

 
 

 
 


